Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILANDIA
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TAILÂNDIA, através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILANDIA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 3/2015-011 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (EMPREITADA
POR PREÇO GLOBAL) DE REFORMA COMPLETA DA PARTE ELETRICA DO MERCADO MUNICIPAL -
TAILÂNDIA-PÁ. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 3/2015-011 e
ADJUDICO à proponente ESTRELA ELETRICA SERVIÇOS LTDA-ME, com o valor total de R$ 29.400,00(Vinte
e Nove Mil, Quatrocentos Reais)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TAILÂNDIA - PA, 04 de Maio de 2015

ROSINEI PINTO DE SOUZA
Prefeito Municipal de Tailãndia

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604
pmtlicitacao2013@gmail.com

		2015-06-08T11:07:29-0300
	ROSINEI PINTO DE SOUZA:22275061215

		2015-06-08T11:07:43-0300
	JOSENALDO JUNIOR CARVALHO GOMES:93606400268